
3階病棟（一般病棟）の面会再開のお知らせ

2024年12月18日（水）より感染拡大防止のため、3階病棟（一般病棟）の面会を

中止しておりましたが、2025年2月10日（月）より面会を再開いたします。

3階病棟：月曜日～金曜日 4階病棟：毎日（日曜・祝日含む） 14：00～16：45

※1日1回15分、人数は2名まで（医師の指示がある場合は除く）

患者様やご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。

当院では感染拡大防止に、引き続き全力で取り組んでまいります。

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

2025年2月8日

よこすか浦賀病院 院長


